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BAXTSIZ HODISALARDAN SUG,U RTALASH BO,Y|CHA

OMMAVIY OFERTA

|. ,Asosiy tushuпсhаlаr.
о Sug'uгtalovchi-TegishIi turdagi sug'uгtani amalga оshiгish uchun litsenziyaga ega bo'lgan va sug'urta

shагtпоmаsigа muvofiq sug'urtа tovoni (sug'uгta to'lovi) to'lovini amalga oshiгish majbuгiyatini oluvchi tijогаt
tashkiloti bo'lgan yuridik shaxs sug'urtalovchi deb е'tirоf etiladi.

' Sug'urtа qildiгuvchi - sug'uгtа shагtlаrigа (sug'urta polisiga) binoan, o'zining yoki uchinchi shaxsning
muIkiy manfaatini sug'uгtа qildiгishni amalga oshiruvchijismoniy yoki yuгidik shaxs

о Naf oluvchi - Sug'uгta qildiгuvchi tomonidan ushbu shaгtlashuv (sug'urta polisi) bo'yicha sug'urta
tovonini oluvchisi sifatida tayinlangan va sug'urta polisida ko'rsatilgan shaxs.

о Sug'uгtаlапgап shaxs - hayoti va sog'Iig'i bilan bog'liq mulkiy mапfааtlагi Ьо'|gап hamda uning (аgаг
sug'urtа polisida naf oluvchi sifatida boshqa shaxs ko'rsatilmagan bo'lsa) foydasiga Sug'urtа shаrtlагi tuzilgan
jismoniy shaxs.

О Sug'urtа polisi - Sug'uгtaIovchining sug'urta tovoni to'lash bo'yicha mаjЬuгiуаtlаri kuchga kiгgапligiпi
tasdiqlovchi, Sug'urtа qildiruvchiga sug'uгtа mukofoti to'langandan keyin breriladigan hujjat.

о Sug'urta puli - Sug'urtalovchining ushbu shагtlаr bo'yicha mаjЬuгiуаtlагi hajmining chegarasini aks
ettiгuvchi pul mаЬlаg'lагi miqdoгi.

о Sug'urta mukofoti - sug'urta qildiгuvchi tomonidan sug'urtalovchiga sug'uгtа shагtlагidа shаrt qilib
ko'rsatilgan taгtibda va muddatlaгda milliy valyutada to'Ianadigan sug'urta uchun to'lov;

о Sug'urta tovoni (sug'urta to'lovi) - sug'urta shагtlагidа паzагdа tutilgan sug'urta hodisasi yuz
ьегgапdа sug'uгtа qildiruvchiga (naf oluvchiga), sug'uгtalangan shaxs uchun sug'urta summasi dоiгаsidа
to'Ianadigan pul mаЬlаg'lагi summasi;

' Baxtsiz hodisa - Suguгtalangan shaxs, baxtsiz hodisadan, ya'ni uning xohish-iгodasiga bog'liq
bo'lmagan holda behosdan, qisqa vaqt lchida tаshqагidап inson tanasiga tа'sir etib shikastlovchi, ba'zi xastaпkka
va (yoki)o'|imga olib keluvchi hоdisаlаг,

о sug'urtа hodisasi - sug'uгta polisining оfегtаsidа ko'rsatilgan va u sodir bo'lishi Ьi|ап
sug'uгtaIovchining sug'uгta qi|diгuvchiga sug'urta puli to'lovini amalga oshirish majbuгiyati kelib chiqadigan
voqea.

' Sug'urtа muddati - Sug'чгtа polisida kо'гsаtilgап dачr. Ushbu shartnoma bilan shartlashilgan sug'uгta,
mаzkuГ shаrtпоmа kuchga kiгgапdап keyin sоdiг bo'lgan sug'urta hodisalariga nisbatan tadbiq etiladi va Sug'urtа
polisida ko'гsatilgan sug'uгtа muddati mobaynida amalda bo'ladi.

о Geografik hudud - sug'uгtа polisi amalda bo'ladigan hudud. ushbu potis bo'yicha geogгafik hudud
bo'lib O'zbekiston Respublikasi hisoblanadi.

Il. Sug'urtahodisa|ari
2. Маzkuг sug'uгtа shаrtlагigа muvofiq, suguгtalangan shaxs, baxtsiz hodisadan, ya'ni uning xohish-

iгodasiga bog'liq tro'|magan holda behosdan, qisqa vaqt ichida tаshqагidап inson tanasiga tа'siг etib shikastlovchi,
ba'zi xastalikka va (yoki) o'limga olib keluvchi hodisalardan sug'uгtalangan hisob,lanadi.

sug'uгtа shагtlагidа shartlashilgan va quyidagi oqibatlaгga olib, kelgan baxtsiz hodisalar sug'urta hodisalaгi
sifatida tan olinadi:

а) zаhаrli о'simliklаг, kimyoviy mоddаlаr, dогi-dаrmопlаг, sifatsiz oziq-ovqat mahsulotlaгidan tasodifan
kuchli zаhагIапish, Dizenteгiya (iсhьuгug'), чiгusli gepatit, suyak chiqishi yoki sinishi (patologik suyak sinishi bundarr
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mustasno), kuyish, sovuq urishi, еlеktг toki urishi, qisilib qolish, poliomiyelit bilan kasallanish (ьаshагti bu hodisalar
sug'uгta amalda bo'lgan dаvrdа yuz Ьегgап bo'lsa)natijasida sug'urtalangan shaxsning salomatligituгg'un buzilishi,
ya'ni shikastlangan оrgапi ishining buzilishi;

b)shikastlangan a'zoning ishibuzilishiga sabab bo'lmagan suyak chiqishi, sinishi, mushak, рау, paychaning
butkuI uziIishi, ichki оrgапlагпiпg shikastlanishi, yuzning yumshoq tо'qimаlагi kuyib, jаrоhаtlапiЬ yoki sovuq uгiЬ
kosmetik jihatdan sеzilагli dагаjаdа сhапdiqIаг yoxud pigment dog'laгi hosil bo'lishi, bosh miуа chayqalishi,
shuningdek talla va oyoq-qo'llarning yumshoq tо'qimаlагi shikastlanib апсhа katta сhапdiqlаг yoki keng pigment
dog'lari yuzaga kelishi, tasodifan nafas yo'liga Ьriгог пагsа tiqilib qolishi, quloq paгdasining eshitish qobil;yati
pasayishigaolibkelmaydigandaгajada teshilishi, ko'zning kо'rish qobiIiyati pasayishiga ollb kelmaydigandarajada
сhuquг jaгohatlanishi natijasida sog'liqning buzilishi;

d) Tabiat hodisalaгi natijasida (Yashin uгishi, zilzila, ko'chki, tosh ko'chishi, juda kuchli shamol (dovul), suv
toshqini, juda kuchlijala, do'l, sel va sel oqimi) sog'liqning buzilishi;

е) НаУvОПlаг tajovuzi va hаshагоtlаг chaqishi natijasida sog'liqning buzilishi;
f) Ьоlаlаг bog'chasi hududida joylashgan suv hачzаlагigа yoki сhuquгlагgа ehtiyotsizlik

(siграпiЬ yiqilishi) natijasida shikastlanish yoki cho'kishi natijasida sog'liqning buzilishi;
tufayli yiqilishi

g) sug'uгtalangan shaxsning Ьоlаlаг bog'chasiga kelish va ketish muddatida уо'I tгапsрогt hodisasi
natijasida tan jаrоhаti olishi;

h) 2-bandda kО'Гsаtilgап hоlаtlаr natijasida Sug'uгtаlапgап shaxsning o'limi,

lll. lstisпоlаг
3, Маzkuг sug'urta shаrtlагiпiпg 2-bandida kеltiгilgап hodisalaгdan tаshqаri quyidagi hоllаrdа suq'uгtа hodisasi
sifatida tan olinmaydi;

з.1. Аgаr ulаг quyidagilarning bevosita yoki bilvosita natijasida rо'у Ьеrgап bo'lsa:
а) hаг qanday hаrьiу hагаkаtlаг (uгush e'lon qilingan yoki e'lon qilinmaganligidan qat'iy паzаr), tеггогistik

hаrаkаtlаг, fuqaгolik uгushl, inqilob, qo'zg'olon va g'аlауопlаг, shuningdek ichki tartibsizliklaг (mitinglaг, qo'zg'olon,
ish tashlash, паmоуish|аг);

Ь) tabiiy fаlоkаtlаг, уаdгочiу роrtlаsh, va h.k.;
d) hаr qanday рrоfеssiопаl sрогt va sрогt quгоlIагi ishlatiladigan о'уiпlаг bilan shug'ullanish (mashq qiIish,

ko'гgazmali chiqishlaг, yig'ilishlaг va hоkаzоlаr) bilan bog'liq bo'lgan boshqa tаdьiгlагdа qatnashish, turli uchish
арраrаtlагidап foydalanish, sog'Iik va hayot uchun bevosita juda xavfli bo'lgan boshqa tаdЬiгlаrdа qatnashish.

З.2. Yoki quyidagi sаЬаЫi го'у Ьегgап bo'lsa:
а) epidemiya;
b)jaгohatasoratlarinidavolash bilan bog'liq bo'lmagantashxis, davolashva pгofilaktika (dоrilагпi inyeksiyasi

bilan Ьirgа) tadbrirlarining salbiy oqibatlaгi;
d) texnika xavfsizligi, mehnatni muhofaza qilish qoidalaгi va sanoat sanitariya mеуогlаriпiпg qo'pol buzilishi;
е) sug'urta polisi Ьегilауоtgап vaqtda suq'urta|angan shaxsda mavjud bo'lgan уuгаk qоп-tоmiг tizimi,

diabet va asab kasalliklaгining zо'гауishi yoki хuruj qilishi;
з.з. shuningdek, sug'uгtа qlldiгuvchi(naf oIuvchi) quyidagi hагаkаtlагпi sоdiг etganida sug'urta hodisasi

deb hisoblanmaydi va u bo'yicha tо'lочlаг amalga oshirilmaydi:
а) baxtsiz hodisa yuz Ьегgапligi haqida хаЬаг sug'uгtalovchiga o'z vaqtida yetkazilmasa;
Ь) sug'urta hodisasi sоdiг bo'lganligini hamda uning oqibati Ьilап hodisa o'rtasida sababiy bog'lanishni

aniqlash uсhuп zаruг bo'lgan hujjat va mа'lumоtlаг taqdim etilmasa, yoki ataylab yolg'on dаlillаг taqdim etilsa:
d) sug'uгtalovchiga vakolatli bo'lgan shifokor ekspertning jаьrгlапgап shaxsni ko'zdan kесhiгishi uсhuп

imkoniyat yaratish сhоrаlаri kо'rilmаsа.
З.4. Вагсhа turdagi yuqumli kasalliklaг (olV, OlTS, Когопачirus, Qizamiq, Svinka, Qizilcha, Suvchechak hаг

qanday tегi va tanosil kasalliklari) baxtsiz hodisa deb hisoblanmaydi.

lV. Sug'urta mukofoti va uni to'lash tartibi
4.'1. Маzkuг sug'uгtа shагtlагi bo'yicha Sug'uгta jачоЬgагligi Sug'urta mukofoti

kuchga kiгadi va З0 kundan oshmagan muddatga amal qi|adi.
4.2. Маzkuг Sug'uгtа shаrtlаri bo'yicha Sцg'urtа mukofoti to'langanligi Sug'urta

kelib tushganidan so'ng

qildiгuvchi (Naf oluvchi)
пiпg sug'uгtа shаrtlагigа гоziligiпi bildiradi.

4.З. Sug'urta pulining miqdoгi Sug'uгtalovchi va Sug'urta qildiгuvchi (Naf oluvchi) tomonidan kelishilgan
holda quyidagicha belgilanadi:

1 З 000 000 (uсh million)so'm 9 0О0 (to'qqiz minq) so'm
2 5 000 000 (besh million) so'm '15 000 (о'п b,esh minq) so'm
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з 9 000 000 (to'qqiz million)so'm 27 000 (уigiгmа yetti ming)so'm
4 10 000 000 (о'п million) so'm З0 000 (o'ttiz minq)so'm
t '15 000 000 (о'п besh million) so'm 45 0О0( qiгq b,esh minq) so'm
6 20 000 000 (yigirma million)so'm бО 000 (oltmish minq) so'm

V. Sug'urta hodisasini kо'гiЬ chiqish va to'lash tartibi
5.1. Sug'uгtа qildiгuvchi(naf oluvchi) sug'uгtаlапgап shaxsning sog'lig'iga baxtsiz hodisa natijasida zаrаг

yetkazilgan hоllагdа sug'uгtalovchiga quyidagi hujjatlaгni taqdim etgan holda, voqea sоdiг bo'lgan kundan boshlab,
З0 kuп ichida yozma аrizа bilan muгоjааt etishi shагt:

а) baxtsiz hodisa sоdir bo'lganligini tasdiqlovchi hamda hodisa joyi va shагоiti haqidagi
ma'lumot ichida bo'lgan hujjat (sud-tibbiyot, sud, tibbiyot ekspertizasi ma'lumotnomasi, tiьъiуоt muassasasidan
оIiпgап ma'lumotnoma ('195-fоrmа shaklida) yoki kasallik tагiхidап пuSха, SUg'uгtаlапgап shaxsning tibbiyot
kartasidagi уоzuчlагпiпg nusxasi, lozim bo'lganda);

ь) mеhпаtgа layoqatsizlik vaгaqasi, mehnatga layoqatsizlikni yo'qotish ko'гsatilgan TMEKning
ma'lumotnomasining nusxasi;

d) Sug'urtalanuvchi (паf oluvchi) va Sug'urtalangan shaxsning shaxsini tasdiqlovchi hujjati;
е) Sug'urtalangan shaxsning o'limi to'g'risidagi guvohnoma nusxasi (o'lim holatlaгida).
5.2. Sug'urta polisinIng 2-bandida kо'гsаtilgап Sug'urtа voqeasi sоdir bo'lganda, to'lanadigan sug'urta

tovonining miqdогi Sug'urtalovchi tomonidan mаzkuг shаrtlагпiпg 4.З bandida ko'гsatilgan sug'uгta puliga nisbatan
aniqlanadi.

5.З, Sug'urta to'lovi sug'urta qildiruvchi (naf oluvchi) tomonidan baxtsiz hodisa buyicha 4.2 bandda
belgilangan Ьагсhа huj.jatlar taqdim etilganidan so'ng tuzilgan Sug'urta hodisasi to'g'гisidagi dalolatnomaqa
muvofiq 15 kun ichida sug'urtа qildiгuvchining hisob гаqаmigа pul o'tkazib Ьегish yo'li bilan to'lab Ьеri|аdi.

5.4. Sug'uгtа qiIdiruvchi (naf oluvchi) sug'urta polisidan muddatidan iIgагi voz kechgan taqdiгda,
sug'uгtalovchiga to'langan sug'uгta mukofoti qауtагiЬ Ьегilmауdi.

Vl, Nizolarni hal qilish tartibi
6. Mazkur Sug'uгta polisidan yoki unga bog'liq mаsаlаlагdап, shuningdek uning ijгоsi, buzilishi, tugatilishi

yoki haqiqiy emas deb hisоыапishidап kelib chiqqan пizоlаг, talablar yoki kelishmovchiliklarni hа| etishning imkoni
bo'lmagan taqdiгda ulаr amaldagi shartnomaviy muпоsаь,аtlагgа oid qonunchilikka muvofiq hal etiladi.

Ushbu Sug'urta polisi Sug'urta qildiгuvchi(naf oluvchi), sug'urta shаrtlагi to'g'risida9i shаrtпоmаgа aSosan
sug'uгtа badali to'langandan keyin Ьегilаdi.

з
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ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА СТРАХОвАния дЕтЕй от нЕсчдстных случдЕв
В ДЕТСКИХ СМАХ "BOLAJON"

l. Общие условия
О СТРаХОВЩик- Страхователем признается юридическое лицо, являющееся коммерческой

организацией, имеющей лицензию на осуществление соответствующего вида страхования и обязующееся
вьiплачивать страховое возмещение (страховую выплату) в соответствии с договором страхования,

о Страхователь- физическое или аридическое лицо, страхующее свой имущественньtй интерес или
имущественный интерес третьего лица по условиям страхования (страхового полиса)

о Выгодоприобретатель- лицо, назначенное страхователем получателем страхового возмещения
по настоящему договору (страховому полису) и указанное в страховом полисе.

о Застрахованное лицо - физическое лицо, имеющее имущественные интересы, связанные с его
жизнью и здоровьем и в пользу которого (если в страховом полисе не указано иное лицо) оформлены
условия страхования.

о Страховой полис - документ, подтверждающий наступление обязательств Страховщика по
выплате страхового возмещения, выдаваемый Страхователю после уплаты страховой премии.

о Страховая сумма - денежная сумма, отрахающая предел размера обязательств Страховщика по
данным условиям,

о Страховая премия - плата за страхование, выплачиваемая страхователем страховщику в

национальной валюте в порядке и сроки, указанные в условиях страхования;

' Страховое возмещение (страховая выплата)* денежная сумма, подлежащая выплате
страхователю (выгодоприобретателю) в пределах страховой суммы застрахованного лица при наступлении
страхового случая, предусмотрен ного условиями страхования ;

' Несчастный случай - застрахованное лицо, от несчастного случая, т.е. собьlтий, повлекших
какое-либо заболевание и (или) смерть вследствие внешнего воздействия на организм человека в течение
короткого периода времени.

о Страховой случай - событие, указанное в предложении страхового полиса, и при его наступлении
страховщик обязан выплатить страхователю страховую сумму.

о Период страхования* Период, указанный в страховом полисе. Страхование, предусматренное
настоящим договором, распространяется на страховые случаи, произошедшие после вступления в силу
настоящего договора, и действует в течение периода страхования, указанного в страховом полисе.

о Географическая зона- Территория, на которой действует страховой полис. В соответствии с
условиями настоящего страхования, географической зоной является Республика Узбекистан.

ll. Страховые случаи

2, В соответствии с условиями настоящего страхования Застрахованное лицо от несчастного случая,
то есть вне зависимости от его воли, в течение короткого периода времени причинило организму человека
поврехдение извне, какое-либо заболевание и (или) застрахован от фатальных событий.

страховыми событиями приэнаются несчастные случаи, предусмотренньlе условиями страхования и
имеющие следующие последствия :

а) случайное тяжелое отравление ядовитыми растениями, химическими веществами, лекарственными
средствами, некачественными пищевыми продуктами, вызванное удушье, дизентерия, вирусный гепатит,
вывих или перелом костей (кроме патологического перелома костей), ожоги, обморожения, поражение
электрическим током, полиомиелит (при условии, что эти события произошли в периоддействия страхования)
в результате необратимого ухудшения здоровья Застрахованного, т.е, нарушения функции поврежденного
органа;

6) потеря костной массы, перелом, полный разрыв мышцы, связки, сухожилия, повреждение
внутренних органов, косметически значимые рУбцы или пигментные пятна, вызванные ожогом, травмой или
обморохением мягких тканей лица, не вызвавшие нарушения функции травмирование органа, сотрясение
головного мозга, а также поврехдение мягких тканей тела и конечностей, возникновение крупных рубцов или
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крупных пигментных пятен, случайное застревание чего-либо в дыхательных путях, перфорации барабанной
перепонки, но не приводящая к потере слуха, повреждение мышц глазного яблока, но не приводящая к потере
или снижению зрения;

г) Ухудшение здоровья в результате природных явлений, таких как; молния, землетрясение, лавина,
оползень, очень сильный ветер (ураган), наводнение, очень сильный ливень, град, наводнение и селевой
поток.

д) ухудшение здоровья в результате агрессии животных и укусов насекомых;
е) причинение вреда здоровью в результате падения (подскальзывания и падения) по

неосторожности в водоемьl или ямы, располохенные на территории детского сада;
ж) травмирование застрахованного лица в результате дорожно-транспортного происцествия в

период прихода и выезда из детского сада;
з) Смерть Застрахованного лица вследствие обстоятельств, указанных в пункте 2.

lll. исключения

3. За исключением случаев, указанных в пункте 2 настоящих Условий страхования, страховыми
случаями не признаются следующие случаи:

3,1. Если они возникают как прямо или косвенно в результате:
а) любые военные действия (независимо от того, объявлена ли война или нет), террористические

деЙствия, гражданскаЯ воЙна, революция, восстание и массовые беспорядки, а также внутренние беспорядки
(митин ги, массовые беспорядки, п ротесты, забастовки, демонстрации) ;

6) стихийные бедствия, ядерный взрыв и т.п.;
г) прочее, связанное с любыми профессиональными видами спорта и играми со спортивным

инвентарем (учения, выставки, собрания и т.п. (кроме спортивных занятий)) участие в мероприятиях,
использование различных летательных аппаратов, участие в других видах деятельности непосредственно
опасные для здоровья и жизни.

З.2. Или если это произошло из-за:
а) эпидемия;
6) неблагоприятные последствия диагностических, лечебных и профилактических мероприятий

(включая инъекции лекарств), не связанных с лечением раневых осложнений;
г) грубые нарушения правил техники безопасности, охраны труда и производственно-санитарных

критериев;

д) обострение или приступ сердечно-сосудистых заболеваний, диабета и неврологических
заболеваний, присутствующих у застрахованного на момент оформления страхового полиса;

з.з. Такхе страховым случаем не считается выплаты по нему не производятся, когда страхователь
(6енефициар) совершил следующие действия:

а) в случае если сообщение о несчастном случае не доставлено страховщику вовремя;
6) при непредставлении документов и сведений, необходимых для установления причинно-

следственной связи между страховым случаем и его последствиями, либо при представлении заведомо
ложных доказательств:

г) когда Страхователь не предпринимает никаких деЙствий, чтобы позволить эксперту (врачу),
уполномоченным Страховщиком осмотреть его.

3.4. Все виды инфекционных заболеваниЙ (вич, спИ.Щ, коронавирус, корь, свинка, краснуха,
ветряная оспа, любые кожные и венерические заболевания) не считаются несчастными случаями.

Страховая премия и порядок ее уплаты
4.1. Страховая ответственность по настоящим условиям страхования вступает в силу после получения

страховой премии и действует не более З0 дней
4.2. Уплата страховой премии по настоящим условиям страхования свидетельствует о согласии

Страхователя (Вы годоприобретателя) с условиями страхова н ия.
4.3. Размер страховой суммы определяется по соглашению мехду Страховщиком и Страхователем

(Выгодоприобретателем) следующим образом;

1 З 000 000 (три миллиона) сум 9 000 (девять тысяч) сум
2 5 000 000 (пять миллионов) сум 15 000 (пятнадцать тысяч) сум
1 9 000 000 (девять миллионов) сум 27 000 (двадцать семь тысяч) сум
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4 '10 000 000 (десять миллионов) сум З0 000 (тридцать тысяч) сум
5 15 000 000 (пятнадцать миллионов) сум 45 000 (сорок пять тысяч) сум
6 20 000 0О0 (двадцать миллионов) сум бО 00О (шестьдесят тысяч) сум

V.Рассмотрение страхового случая и порядок оплаты

5.1. Страхователь (выгодоприобретатель) или застрахованное лицо (если совершеннолетнее) в случае
причинения вреда здоровью застрахованного лица, при наступлении несчастного случая должны
предоставить письменное заявление и предоставив страховщику, в течение З0 дней со дня подачи заявления
следующие документы:

а) подтверхдающие возникновение несчастного случая, а такхе о месте и обстоятельствах
несчастного случая документ, содержащий информацию (сулебной медицины, суда, заключение медицинской
экспертизы, справка из медицинского учреждения (по форме 195) или копия истории болезни, копия записей
в медицинской карте застрахованного лица);

6) фОРМа НеТрУдОспособности, копия справки ТМЭК о потере нетрудоспособности;
В) дО кУмент, УДостоверя ющи й лич ность застрахова н но го ли ца (вы годо п р иобретателя) ;

г) Копия свидетельства о смерти застрахованного лица (в случае смерти).
5,2. При наступлении страхового случая, указанного в пункте 2 страхового полиса, размер

выплачиваемого страхового возмещения определяется Страховщиком относительно страховой суммы,
указанной в пункте 4.З настоящих условий.

5.з. Страховая выплата производится в течение 15 дней в соответствии с документом о страховом
случае, составленным страхователем (застрахованным лицом, выгодоприобретателем) после предоставления
всех документов, указанных в пункте 4.2 о наступлении несчастного случая, и выплачивается путем
перечисления денехных средств на расчетный счет, номер страхователя (номер лицевого счета
застрахова н ного лица),
5.4. в случае досрочного отказа страхователя (выгодоприобретателя) от страхового полиса уплаченная
страховщику страховая премия возврату не подлежит.

Vl. Порядок разрешения споров

6, В случае невозможности разрешения споров, требований или разногласий, вытекающих из настоящего
страхового полиса или вопросов, связанных с ним, а такхе его исполнения, нарушения, прекращения или
недействительности, они подлежат разрецению в соответствии с законодательством о действующих
договорных отношен иях.

Настоящий Страховой полис выдается Страхователю (выгодоприобретателю) при уплате страховой
премии на основании договора об условиях страхования.
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